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Resumo da Folha de Pagamento. Mês de Referência:01/2014.

Tipo de Cálculo: 

Tipo de Vínculo:

Órgão:

Lotação:

Centro de Custo:

Mensal

Todos

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

Todos

1. Previdência Regime Geral

2. Previdência Regime Próprio
0,00

21.784,00 Despesas Extra Orçamentárias:
Vencimentos e Outras Vantagens:
Total dos Proventos:
Total dos Descontos:
Total Líquido:

0,00
23.599,38
23.599,38
6.984,00

16.615,38

1.1 - Base de Cálculo
1.2 - Valor 1.988,70

2.1 Base de Cálculo
2.2 Valor 0,00

Resumo Geral

Servidores por tipo de vínculo

Vínculo Quantidade

2 - Efetivos 1

3 - Eletivos 9

4 - Cargo comissionado S 1

6 - Contratação por excepcional interesse público 2

13Quantidade de Servidores

Proventos

Base de Cálc. ValorQtd.Verba

0001 - SALARIO NORMAL 2 4.344,00 4.344,00
0002 - SUBSIDIO 11 19.090,00 19.090,00
0020 - GRATIFICAÇÃO 1 100,00 100,00
0092 - ADIANTAMENTO 4 65,38 65,38

Total dos proventos 23.599,38

Descontos

Cód. Verba Verba Base de Cálc. ValorQtd.

0051 - CONSIGNACAO CEF 5 3.043,35 3.043,35

0052 - CONSIGNACAO BANCO DO BRASIL 4 1.886,57 1.886,57

0195 - INSS 12 21.784,00 1.988,70

0198 - IMPOSTO RENDA 4 7.715,06 65,38

Total dos descontos 6.984,00

Resumo Contábil

Descrição Valor

23.599,38

Total 23.599,38

Provisões da Folha de Pagamento

493,78

370,33

Valor Provisão Férias:

Valor Provisão 13º Salário:

Valor Provisão Previdência RPPS:

Valor Provisão Previdência RGPS: 190,10

0Valor Provisão FGTS:

Base de Cálculo:

Base de Cálculo:

Base de Cálculo:

Base de Cálculo:

Base de Cálculo:

5.925,33

4.444,00

864,11

19,44
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